MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 17 de dezembro de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 5273/2023, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamos as informações, conforme manifestação prestada

pela Secretaria Municipal de Trânsito, Transporte e Mobilidade Urbana e Secretaria

Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 10930/2023

                         MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Em vistoria no local verificamos que sinalização é clara e está em boas condições.

_

Milton Domingues Junior

GESTOR DE UNIDADE I

Local incluso no CPP do módulo. Há trânsito das viaturas e passagens pela via, pelas

perpendiculares e paralelas. Porém na presença de viatura não há abusos.

_

Jesley Wellington  Schuindt Casimiro

Gerente de Operação e Fiscalização de Trânsito